
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
Ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 31 41 691, faks: (22) 31 41 670 
e-mail: anna.radzik@mazovia.pl  

 

CG-I-ZP.U.272.1.2021.AR 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Laureat Polskiej Nagrody Jakości. Urząd realizuje zadania w oparciu o  zintegrowany system zarządzania zgodny z normami: PN-EN ISO 9001:2015-10, PN-EN ISO/IEC 

27001:2017-06, PN-EN ISO 14001:2015-09, PN-ISO 45001:2018-06, PN-ISO 37001:2017-05 oraz na podstawie wytycznych PN-ISO 26000.  

 

Strona 1 z 2 

 

 

Warszawa, 14 kwietnia 2021 roku                                                                                                                                                    

DO: 

       UCZESTNICY POSTĘPOWANIA   

       O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO                                                                                        

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na usługę aktualizacji danych Bazy Danych Obiektów Topograficznych (BDOT10k) dla 

części powiatów województwa mazowieckiego 

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U., poz. 2019 ze 

zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 12 marca br.  

wpłynęło 10 ofert, złożonych przez następujących Wykonawców: 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w postępowaniu: 

1) odrzucono ofertę nr 2 Wykonawcy OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE  

SPÓŁKA Z O.O., UL. ZWYCIĘSTWA 140,75-613 KOSZALIN; Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12 ustawy ponieważ Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą, którą był zobowiązany złożyć w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie;  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres (firma) Wykonawcy 

Część I – powiat 
garwoliński 
cena brutto w 
PLN (z VAT) 

Część II – powiat 
łosicki 
cena brutto w PLN 
(z VAT) 

Część III – powiat 
mławski  
cena brutto w PLN  
(z VAT) 

Część IV – powiat 
szydłowiecki 
cena brutto w PLN  
(z VAT) 

1 
WARSZAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
GEODEZYJNE S.A.,  ul. Biograficzna 2,  
01-991 Warszawa 

125 749,00 58 953,00 99 644,00 35 453,00 

2 

OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 
GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE  
SPÓŁKA Z O.O., UL. ZWYCIĘSTWA 
140,75-613 KOSZALIN 

- 61 440,00 74 196,00 50 799,00 

3 
Geokart-International Sp. z o.o.,  ul. Wita 
Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

174 660,00 104 550,00 143 910,00 55 350,00 

4 
OPGK Rzeszów S.A.,  ul. Geodetów 1,  
35-328 Rzeszów 

84 870,00 58 302,00 86 838,00 48 954,00 

5 
InterTIM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,  ul. Noniewicza 85 
B/IV,  16-400 Suwałki  

83 025,00 61 008,00 76 998,00 53 997,00 

6 
DataGIS Siergiej Krugły, ul. Teofila 
Noniewicza, nr 95C, lok. 18, 16-400 Suwałki 

293 970,00 166 050,00 141 450,00 45 510,00 

7 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne w Krakowie Sp. z o. o., ul. K. 
Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 

282 900,00 141 450,00 159 900,00 61 500,00 

8 
AnnGIS Anna Jaworska, ul. Sienkiewicza 
23/1A, 14-400 Pasłęk 

- 44 800,00 65 880,00 - 

9 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z 
o.o., ul. Stefana Jaracza 4, 42-200 
Częstochowa 

127 920,00 77 490,00 111 930,00 40 590,00 

10 
ERGOGIS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, al. Monte Cassino 6, 
75-412 Koszalin 

77 040,00 - - 27 120,00 



 

 

2) odrzucono ofertę nr 3 Wykonawcy Geokart-International Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów; 

Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy ponieważ Wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, którą był zobowiązany złożyć w wyznaczonym 

przez Zamawiającego terminie.  

Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał:  

w części I ofertę nr 10 Wykonawcy ERGOGIS Sp. z o.o., al. Monte Cassino 6, 75-412 Koszalin, za 

cenę 77 040,00 PLN brutto 

w części II ofertę nr 8 Wykonawcy AnnGIS Anna Jaworska, ul. Sienkiewicza 23/1A, 14-400 Pasłęk, za 

cenę 44 800,00 PLN brutto 

w części III ofertę nr 8 Wykonawcy AnnGIS Anna Jaworska, ul. Sienkiewicza 23/1A, 14-400 Pasłęk, za 

cenę 65 880,00 PLN brutto 

w części IV ofertę nr 10 Wykonawcy ERGOGIS Sp. z o.o., al. Monte Cassino 6, 75-412 Koszalin, za 

cenę 27 120,00 PLN brutto 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w specyfikacji 
warunków zamówienia.  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazana za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

Wykonawcom, który złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, Zamawiający może podpisać umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.   
 
 
Sprawę prowadzi: Anna Radzik  
tel. (22) 31 41 691  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy Część I  
1. cena – 60 
2. dodatkowe osoby 
skierowane przez 
Wykonawcę – 30  
3. dodatkowy termin 
rękojmi – 10 

Część II  
1. cena – 60 
2. dodatkowe osoby 
skierowane przez 
Wykonawcę – 30  
3. dodatkowy termin 
rękojmi – 10 

Część III  
1. cena – 60 
2. dodatkowe osoby 
skierowane przez 
Wykonawcę – 30  
3. dodatkowy termin 
rękojmi – 10 

Część IV 
1. cena – 60 
2. dodatkowe osoby 
skierowane przez 
Wykonawcę – 30  
3. dodatkowy termin 
rękojmi – 10 

1 
WARSZAWSKIE 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
GEODEZYJNE S.A.  

1. 36,76 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 76,76 

1. 45,60 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 85,60 

1. 39,67 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 79,67 

1. 45,90 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 85,90 

4 OPGK Rzeszów S.A. 

1.54,46  
2. 30 
3. 10 
Łącznie 94,46 

1. 46,10 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 86,10 

1. 45,52 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 85,52 

1. 33,24 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 73,24 

5 
InterTIM Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

1. 55,67 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 95,67 

1. 44,06 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 84,06 

1. 51,34 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 91,34 

1. 30,14 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 70,14 

6 DataGIS Siergiej Krugły  

1. 15,72 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 55,72 

1. 16,19 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 56,19 

1. 27,94 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 67,94 

1. 35,75 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 75,75 

7 
Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne 
w Krakowie Sp. z o. o. 

1. 16,34 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 56,34 

1. 19,00 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 59,00 

1. 24,72 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 64,72 

1. 26,46 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 66,46  

8 AnnGIS Anna Jaworska  
 
 
 

1. 60 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 100 

1. 60 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 100 

 

9 
Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjnych Sp. z o.o. 

1. 36,14 
2. 0 
3. 10 
Łącznie 46,14 

1. 34,69 
2. 0 
3. 10 
Łącznie 44,69 

1. 35,31 
2. 0 
3. 10 
Łącznie 45,31 

1. 40,09 
2. 0 
3. 10 
Łącznie 50,09 

10 
ERGOGIS Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością  

1. 60 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 100 

  

1. 60 
2. 30 
3. 10 
Łącznie 100 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2021-04-14T10:16:00+0200




